公告编号: 2019-038

证券代码: 872277

证券简称: 九鼎园林

主办券商: 开源证券

河南九鼎园林绿化工程股份有限公司 关于公司股份发生特定事项协议转让的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

河南九鼎园林绿化工程股份有限公司(以下简称"公司")于 2019 年 11 月 25 日接到公司股东信阳现代园林有限责任公司的通知,信阳现代园林有限责任公司拟将其持有的公司 7,000,000 股通过特定事项协议转让的方式转让给郑州筑维企业管理咨询有限公司。2019 年 11 月 25 日公司股东信阳现代园林有限责任公司与郑州筑维企业管理咨询有限公司签订《股份转让协议》。

截止 2019 年 11 月 25 日,信阳现代园林有限责任公司持有公司 7,000,000 股股份,占公司总股本的 23.65%,均为无限售流通股。信阳现代园林有限责任公司拟转让其持有的公司股份 7,000,000 股,协议转让价格为 1.27 元/股。转让完成后,受让方郑州筑维企业管理咨询有限公司持有公司 21,000,000 股,持股比例 70.95%;转让方信阳现代园林有限责任公司持有 0 股,持股比例 0%。

本次转让非通过二级市场进行,属于特定事项协议转让。公司董事会提醒 广大投资者,上述交易不会对公司正常经营造成任何影响。

河南九鼎园林绿化工程股份有限公司

董事会

2019年11月26日